
TSKRP00A7JZ0
Dodatek č. 3

Ke Smlouvě o dílo ev. č. Objednatele 3/05/212/0010. ev. č. Zhotovitele 1111/630/2004

/

ze dne 15.02.2005

I.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

IČO: 034 47 286

DIČ: CZ03447286

Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

.s.

Zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, členem představenstva

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele

dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

Osoby oprá ve věcech technických:

vedoucí oddělení správy tunelů a

speciálních objektů,

vedoucí technik provozu

a dlouhodobé údržby,

(dále jen jako
„ Objednatel “)

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha

4

IČ: 452 74 517

CZ45274517

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 1573

Hariclia Mona Sandescu

předsedkyně představenstva

Mgr. Ladislav Beran

místopředseda představenstva

Ing. Libor Povejšil

člen představenstva

Mgr. Marat Saber

člen představenstva

JUDr. Josef Chýle, Ph.D.

člen představenstva

Československá obchodní banka, a. s.,

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

Komerční banka, a.s., Václavské nám. 42,

114 07 Praha 1

DIČ:

Údaj o zápisu do veřejného rejstříku:

Zástupce vždy dva členové

představenstva společně:

Bankovní spojení číslo účtu:

1



Česká spořitelna, a.s„, Olbrachtova 1929/62,

manažer úseku Tunely a

servis

vedoucí střediska Tunely Praha

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Tel.:

E-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Tel.:

E-mail:

(dále jen jako „
Zhotovitel“)

II.

Předmět a rozsah plnění

2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 3 (dále jen jako „Dodatek“) k výše uvedené Smlouvě o dílo, ev. č.

Objednatele 3/05/212/0010, ev. č. Zhotovitele 1111/630/2004, ze dne 15.2.2005, ve znění Dodatků

č. 1 a č. 2, týkající se „Opravy a údržby technologie tunelů na městském automobilovém okruhu,

tj. tunelu Mrázovka v Praze 5 a Strahovského tunelu v Praze 5 a 6“ (dále jen jako „Smlouva o

díloj, na kterém se strany dohodly a je doplněním Smlouvy o dílo, a to o opravy a údržbu nově

vybudované technologie modifikace požárního větrání SAT a opravy a údržbu nově vybudované

technologie odvodňovací štoly v SAT. Rozsahy prací jsou specifikovány v přílohách č. 1 a č. 2.

Tímto Dodatkem nedochází k podstatné změně Smlouvy o dílo ve smyslu § 222 odst. 4 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2.2. V cenách uvedených v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 tohoto Dodatku nejsou zahrnuty ceny

mimozáručních oprav a oprav - havárií, které nejsou součástí běžné periodické údržby a které

budou Objednatelem objednávány a Zhotovitelem fakturovány zvlášť, přičemž ust. čl. V. odst. 2. -

8. Smlouvy o dílo se použijí přiměřeně. Ceny takových oprav budou při fakturaci Zhotovitelem

doloženy takto:

výkazy prací a výkazy o spotřebě materiálu v případě, že činnost byla prováděna pracovníky

Zhotovitele.

2.3. Zhotovitel je oprávněn poskytovat jednotlivá plnění v rámci předmětu Smlouvy o dílo samostatně

a/nebo prostřednictvím Poddodavatelů, majících oprávnění k poskytovaným činnostem. Zhotovitel

v takovém případě odpovídá Objednateli za jednotlivá plnění Poddodavateli, jako by je prováděl

sám. Seznam Poddodavatelů je uveden v Příloze č. 3 tohoto Dodatku.

III.

Změna článku IV. Smlouvy o dílo

Tabulka uvedená v čl. IV. odst. 1 Smlouvy o dílo se mění a nově zní:1.

cena za měsíccena za rokcena za 4 roky

ATM - stávající 11 216 196,00 Kč44 864 784,00 Kč 934 683,00 Kč

25 705 368,00 KčSAT - stávající 102 821 472,00 Kč 2 142 114,00 Kč

SAT PS 8061 Modifikace

požárního větrání
1 142 524,00 Kč4 570 096,00 Kč 95 210,33 Kč

SAT - SO 8101 Odvodňovací

štola
1 602 656,00 Kč 400 664,00 Kč 33 388,67 Kč

2



Cena bez DPH celkem 153 859 008,00 Kč 38 464 752,00 Kč 3 205 396,00 Kč

DPH 21% 8 077 597,92 Kč32 310 391,68 Kč 673 133,16 Kč

3 878 529,16
Cena s DPH celkem 46 542 349,92 Kč186 169 399,68 Kč

Kč

2. ČI. IV. odst. 2 Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

„ V ceně díla dle odst. 1 nejsou zahrnuty ceny mimozáručních oprav a oprav havárií, které

nejsou součástí běžné periodické údržby. Ceny takových oprav budou při fakturaci

zhotovitelem doloženy výkazy prací a výkazy o spotřebě materiálu.

Za práce, které nejsou předmětem výběrového řízení, budou účtovány tyto hodinové sazby:

- Práce na technologii:

- Práce na software, ostatní práce s vysokou odborností:

K uvedeným cenám bude připočtena DPH v sazbě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

dle platné právní úpravy.
“

IV.

Změna čl. VI. Smlouvy o dílo

ČI. VI. odst. 1 1 . Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

„Odpovědnou osobou za zhotovitele je kontaktní osoba ve věcech smluvních uvedená
v odst. 1.2 tohoto Dodatku.“

1.

2. Do čl. VI. Smlouvy o dílo se přidává nový odst. 12 tohoto znění:

„Zhotovitelje oprávněn poskytovat jednotlivá plnění v rámci předmětu této Smlouvy o dílo
samostatně a/nebo prostřednictvím Poddodavatelů, majících oprávnění k poskytovaným

činnostem. Zhotovitel v takovém případě odpovídá Objednateli za jednotlivá plnění

Poddodavateli, jako by je prováděl sám. Seznam Poddodavatelů je uveden v Příloze č. 3

tohoto Dodatku.“

V.

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčena tímto Dodatkem, zůstávají nadále beze

změny v platnosti a účinnosti.

2. Dodatek byl vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží Objednatel a dva

Zhotovitel.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv (včetně
Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dohody o postoupení Smlouvy o dílo) dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.

5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv

Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

3



stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

6. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Smlouvy o dílo
v aktuálním znění a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se

seznámily se zásadami Criminal compliance programu Objednatele (dále jen „CCP"), které jsou

uveřejněny na webových stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto

zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že
bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či

k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla
trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho přílohy:

Příloha č. 1 - SAT- PS 8061 Modifikovaná technologická část vzduchotechniky

Příloha č. 2- SAT - SO 8101 Odvodňovací štola, údržba technologické části

Příloha 6. 3- Seznam poddodavatelů

- 9. 09. 2020V Praze dne V Praze dne

za: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.: za: ELTODO, a. s.:

4


